[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

СОРОК СЕДЬМОЕ    ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
27.05.2021г. №  49

г. Нижние Серги

О ежегодном  отчете главы Нижнесергинского городского
поселения о результатах своей  деятельности и деятельности администрации Нижнесергинского городского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Нижнесергинского городского  поселения за 2020 год

         В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь пунктом 14.1. статьи 27 Устава Нижнесергинского городского поселения, заслушав  и обсудив отчет главы Нижнесергинского городского поселения о результатах  своей деятельности  и  деятельности администрации Нижнесергинского городского поселения, в том числе вопросов, поставленных Думой Нижнесергинского городского поселения за 2020 год,  Дума Нижнесергинского городского поселения
РЕШИЛА:

       1.Отчет главы Нижнесергинского городского поселения о результатах  его деятельности  и деятельности администрации Нижнесергинского городского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Нижнесергинского  городского поселения за 2020 год утвердить.
         2.  Признать   работу главы  Нижнесергинского городского поселения  за 2020 год удовлетворительной.
         3.Обнародовать настоящее решения  путем размещения его текста в сети Интернет на официальном сайте Думы Нижнесергинского городского поселения.

          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы  Нижнесергинского городского поселения  по

по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Блинов С.Б.).

        и.о. Председателя Думы

        Нижнесергинского

        городского поселения                                         Жердева Л.В.